ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ

КИМОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.08.2015   № 153

Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в границах СПК «Прогресс» Кимовского района Тульской области
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в границах  СПК «Прогресс» Кимовского района Тульской области (Приложение).
2. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Беликова Г.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Новольвовское  Кимовского района                                                           Г.В. Винокурова

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района

от 03.08.2015  № 153

Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в границах СПК «Прогресс» Кимовского района Тульской области

1. Аникина Анна Кузьминична
2. Глушаков Олег Константинович

3. Доронина Елена Павловна

4. Доронин Павел Иванович

5. Еврейнов Дмитрий Семенович

6. Капустин Николай Михайлович

7. Козырькова Валентина Михайловна

8. Кузнецов Владимир Васильевич

9. Кузнецова Анна Филипповна

10. Куклина  Агриппина Ивановна

11. Куприянов Сергей Сергеевич

12. Курсенкова Татьяна Павловна

13. Миронов Василий Кузьмич

14. Полозова Валентина Васильевна

15. Полозов Михаил Иванович

16. Полозова Мария Алексеевна

17. Полозов Николай Алексеевич

18. Савкина Мария Ивановна

19. Сафронов Николай Павлович

20. Трунина Мария Ивановна

21. Фанеева Раиса Васильевна

22. Филиппова Анна Дмитриевна

23. Фролов Иван Павлович

24. Халманов Владимир Васильевич

25. Харченко Михаил Васильевич

26. Шуйцева Анна Андреевна

27. Яшкина Пелагея Семеновна